
10-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
2T ECO 

 
 

Popis:  Plně syntetický a snadno biologicky odbouratelný moderní olej 
pro dvoutaktní vodou i vzduchem chlazené motory, nejvyšších výkonností. 

       
Použití: Používá se pro mazání motorů nejvyšších výkonností, např.: 
  -lodní motory a vodní skútry 
  -motocykly, mopedy a motokáry 
  -pojízdné nebo přenosné motorové generátory 
  -dvoutaktní motorové travní sekačky a další zahradní technika 
  -řetězové pily včetně modelů STIHL a HUSQVARNA 
  -sněžné skútry a ultralehká motorová letadla s pohonem ROTAX 
      
Specifikace: - NMMA TC-W3 
  - CEC L-33-T-82, biodegradabilita nad 66%, obvyklá 82%   
    
Vlastnosti: -šetrný k životnímu prostředí díky snadné odbouratelnosti 
  -snadno mísitelný i při teplotách pod nulou, okamžitě vytváří stabilní 
   vysokovýkonnostní směs  
  -vysoce detergentní, zabraňuje korozi ložisek, znečištění zapalovacích svíček  
  a usazování nečistot 

-poskytuje dokonalé mazání ložisek i válců 
-minimalizuje výfukové plyny a pachy 
-bezpopelnatý 
-velmi nízký bod tuhnutí a skvělá tekutost i při velmi nízkých teplotách 
-plně vyhovuje katalyzátorům 

 
Typické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.914 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

24.6 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

5.3 
 

Viskozitní index 
 

156 

Bod vzplanutí °C 
 

103 
 

Bod tuhnutí °C  
 

 

<-40 
 

TBN mg KOH/g 
 

 

4 
 

Sulfátový popel 
 

žádný 
 

 

Barva 
 

 

5.5 

 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

